[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.03.2014г.                                            с. Соколово                                                        № 42

 О внесении изменений в Постановление

№ 145 от 17.05.2012г.

      На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 416 -ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «О лотереях», предложении прокуратуры Колыванского района в

порядке статьи 9 ФЗ «О прокуратуре Р оссийской Федерации» об отмене нормативных

правовых актов,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Внести изменение в Постановление № 145 от 17.05.2012гг. «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, оказываемых администрацией  Соколовского  сельсовета

Колыванского района Новосибирской области», исключить в пункте 7. Прочие услуги,

п.п.44. « Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей».

   2. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень

органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и на официальном сайте

администрации Соколовского сельсовета.

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      Глава Соколовского сельсовета                                                            А.М. Лупанов

_1456837778.doc
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.03.2014г.                                            с. Соколово                                                       № 42

 О внесении изменений в Постановление

№ 145 от 17.05.2012г.

      На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях», предложении прокуратуры Колыванского района в порядке статьи 9 ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации» об отмене нормативных правовых актов,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Внести изменение в Постановление № 145 от 17.05.2012гг. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией  Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области», исключить в пункте 7. Прочие услуги, п.п.44. « Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей».

   2. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета.

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      Глава Соколовского сельсовета                                                           А.М. Лупанов